
شکارگاه نیما جاویدی
انتشار قطره چکانی اطلاعات ســریال و تصاویر بدیع و کارت پستالی اش و 
بخصوص حضور پرویز پرستویی در آن به اندازه کافی کنجکاوی برانگیخته است. 
بخصوص که سریال قبلی نیما جاویدی »آکتور« یکی از بهترین محصولات 
چندسال اخیر پلتفرم ها بود که به اندازه شایستگی اش قدر ندید. با این حال 
حضور بازیگر شش دانگی مثل پرویز پرستویی که هم در نقش های کمدی و هم 
درام بارها درخشیده است، می تواند از نقاط قوت این مجموعه باشد. بخصوص 
که پرستویی در پنج سال اخیر هم نســبتا کم کار بود. آخرین سریال نمایش 
خانگی پخش شده او »هم گناه« مربوط به سال 9۸ و آخرین فیلم سینمایی اش 
برای 1400 است. همه  این ها به اضافه خلاصه ای که از داستان منتشر شده و آن 
فضای خاص طراحی صحنه و گریم پرستویی، اشتیاق ها برای دیدن این سریال 
را بالا برده اســت. نیما جاویدی هم کارگردان گزیده کاری است. »ملبورن« 
نخستین فیلمش مورد توجه منتقدان قرار گرفت و دومین فیلم سینمایی اش 
»سرخ پوســت« هم، مورد توجه مردم و منتقدان بود. تنها سریالش »آکتور« 
هم اثر موفقی از کار درآمد. در واقع »شکارگاه« چهارمین اثر تصویری اوست. 

انتظارها برای دیدن سریال در انتهای این هفته برآورده خواهد شد.

هزارویک شب کیایی
پروژه بلندپروازانه مصطفی کیایی، یکی دیگر از سریالهای کنجکاوی برانگیز 
شبکه نمایش خانگی است. با گروهی از شناخته شده ترین بازیگران تمام این 
سالهای ســینما و تلویزیون، پروژه ای بین المللی که در تولیدش از بازیگران 
ترکیه ای هم استفاده شده اســت. احتمالا و بر اساس تیم بازیگری سریال که 
از پرویز پرســتویی و هدیه تهرانی و بهرام رادان و ســحر دولتشاهی به اضافه 
گروهی از بازیگران ترکیه ای تشکیل شده، باید یکی از گران ترین سریال های 
شبکه نمایش خانگی باشد  بخشی از فیلمبرداری در ترکیه و بخشی دیگر در 

ایران انجام شده است. داستان هم ظاهراً همان روایت کلاسیک هزارویک شب 
خواهد بود با رعایت همان فضای قدیمی داســتان که در بغداد روی می دهد. 
اما هزارویک شــب مشــکلاتی هم دارد که باید دید کیایی چگونه از پس آن 

برآمده است.

هزارویک مورد دست وپا گیر!
هزارویک شب در دوره های مختلف تاریخی گاهی مثل یک کتاب ممنوع 
بوده اســت. حتی خواندنش برای زنان را منع می کردند و معتقد بودند باعث 
سر به هوایی! زنان خواهد شد. فارغ از این ها، این تنیدگی داستانها در هم، که 
شهرزاد هر شب برای سلطان تعریف می کند، بخش های ممنوعه هم کم ندارد. 
روایت هایی که گاهی قابلیت پخش در ایران را نخواهد داشت. در هر صورت این 
مجموعه که احتمالا از اواسط یا اواخر همین تابستان پخش آن شروع خواهد 
شد، سریالی است که فیلیمو بسیار روی آن حساب کرده است و می توان حدس 

زد که تبلیغات وسیعی هم برایش انجام بگیرد.

محکوم سیامک مردانه
محکوم با حضور پژمان جمشیدی پرکار، نخستین سریال سیامک مردانه 
در مقام کارگردان است. او به عنوان دستیار کارگردان در سریال های بسیاری 
مثل »زخم کاری« حضور داشت و »محکوم« نخستین اثر او به عنوان کارگردان 
است. گروه بازیگران سریال جدا از پژمان جمشیدی، از ساره بیات و الهام کردا 
و سیامک انصاری و مهران غفوریان و... تشکیل شده است. اطلاعات راجع به 
سریال بسیار اندک است. خلاصه ای از داستان منتشر نشده و تنها ژانر آن به 
عنوان سریالی اجتماعی معرفی شده اســت. پژمان جمشیدی بازیگر پرکار و 
محبوب این روزها به دلیل حضور موفــق در ژانرهای مختلف، مثل کمدی و 
اجتماعی، کاری کرده که حضورش در هر اثری را نتــوان از پیش حدس زد. 

شاید هم »محکوم« ســریالی کمدی از آب درآمد. فعلا هیچکس جز عوامل 
تولید، از آن خبر ندارد.

جادوی سفید آیدا پناهنده
آخرین سریال آیدا پناهنده »در انتهای شب« بسیار مورد توجه قرار گرفت 
و بحث بر سر آن به شبکه های اجتماعی هم رسید. سریالی بسیار خوش ساخت 
و موفق که طبیعتاً انتظارها از سریال بعدی آیدا پناهنده را بالاتر هم می برد. اما 
پناهنده در یک چرخش جالب و بعد از آن فضای شهری و مدرن در »جادوی 
سفید« سراغ داستانی تاریخی رفته است و سریالش با بازی پارسا پیروزفر و علی 
شادمان و پردیس پورعابدینی، از اواخر دوران قاجار شروع و احتمالا تا انتهای 
پهلوی اول را در بر خواهد گرفت. جزئیات چندانی هم از این مجموعه منتشر 
نشده است. داستان از سال 1۲۵0 شــروع و چهار دهه را در بر خواهد گرفت. 
یعنی تا سال 1۳۳0. این نخستین باری است که آیدا پناهنده سراغ داستانی 
تاریخی می رود. او در مجموع همیشه آثاری معاصر و اجتماعی را در کارنامه  

کاری اش داشت.

برتــا،  آیا نخســتین 
اسپین آف صنعت سریال 

سازی ماست؟
خبرهــا  نخســتین 
پیرامــون ســریال تــازه 
امیرحسین ترابی بر اساس 
یک خبر نادرســت شکل 
گرفته است. سریال برتا اسپین افی از ســریال »خونسرد« نیست. شاید تنها 
حضور شهرام حقیقت دوست در این مجموعه آن هم در نقش پلیس باعث ایجاد 
چنین سوتفاهمی برای اکثر سایت های خبری از جمله »ایرنا« شده باشد. امیر 
حسین ترابی کارگردان سریال برتا در گفتگو با صبا چنین خبری را تکذیب کرد. 
سریال قبلی ترابی یعنی »خون سرد« از همان ابتدا به دلیل شباهت هایش با 
»دکستر« برای علاقه مندان ژانر پلیسی جذاب شد. سریالی که در نهایت درصد 
رضایت بینندگانش بیش از هشتاد درصد بود. مهدی حسینی نیا دیگر بازیگر 
سریال »برتا« به کارگردانی امیرحسین ترابی است اما اطلاعات رسمی پیرامون 

سریال همچنان قطره چکانی منتشر می شوند.
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بررسی صبا، از تازه ترین سریال های در راه شبکه نمایش خانگی: 

 از »شکارگاه« مرموز تا »برتا« راز آلود

پنج 
باشید.کردیم. با صبا همراه را در این گزارش معرفی برانگیز شبکه نمایش خانگی انتشار و کنجکاوی سریال در آستانه 

صدا و سیما مدتهاست که قافیه را به شبکه نمایش خانگی باخته است. شاید بتوان گفت آخرین برند باقیمانده در دست این سازمان عریض و طویل 
گزارش

مهرنوش پورموسوی

»پایتخت« باشد که خود سازمان در نوروز امسال فهمید که این مجموعه آخرین تیر کمانش محسوب می شود. تلویزیونی که روزی نه چندان دور، آثار 
خوبی تولید و پخش می کرد و بر اساس همان رویه و حفظش، می توانست رقیبی برای شبکه نمایش خانگی باشد، امروز کاملا ارتباطش با مردم را از 
دست داده است. در هر صورت سازمان با آن بودجه کلان، قطعا بهتر از یک شبکه نمایش خانگی که سازوکار مالی اش منوط به اشتراک ماهانه است، توان مانور دارد. اینکه 

چطور تلویزیون به چنین روزی افتاده، بحث مفصل تری از این یادداشت است که در آن می خواهیم به معرفی محصولات کنجکاوی برانگیز شبکه نمایش خانگی بپردازیم.


